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XXXME - TEASEME Tijd om te spelen,
Tijd om te plagen (NL-EN-DE-FR-ES-IT-
SE-NO-PL-RU)

Cena 82,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-16-27968

Kod producenta 16-27968

Kod EAN 8717703522266

Opis produktu
TEASEME to jedna z wielu psotnych gier z serii „XXX-ME” autorstwa Tease & Please. Jest skierowany do dwóch romantycznych
partnerów i oferuje mnóstwo zabawy i nieskończone możliwości fantazji.Ta gra pozwala odkryć opcje seksualne, których
wcześniej nie brałeś pod uwagę. „Przejmowanie przewodnictwa” czy „poddanie się”: który wolisz? Atrybuty zawarte w tej grze,
takie jak maska, lina do bondage i delikatne (regulowane) opaski na sutki, rozpieszczają Twoje zmysły w zabawny i pomysłowy
sposób. Dodatkowo gra zawiera sześć książeczek zadań w dziesięciu językach: angielskim, hiszpańskim, francuskim,
niemieckim, holenderskim, polskim, rosyjskim, włoskim, szwedzkim i norweskim.Nigdy nie wiadomo, co będzie dalej w tej
zaskakującej grze o mocy i bezsilności. Lubisz pociągać za sznurki, czy wolisz być związany? Czy kiedykolwiek doświadczyłeś,
jak opaski (sutki) mogą wywoływać (boleśnie) przyjemne doznania w wielu miejscach na Twoim ciele? Co czuje delikatny lub
drażniący bolesny dotyk twojego partnera, kiedy nic nie widzisz, ponieważ nosisz maskę?Zaryzykuj i daj się zaskoczyć różnymi
zadaniami, które kierują cię naprzemiennie między „poddawaniem się” a „wykonywaniem”. Twoje zmysły z pewnością
zostaną wyostrzone do maksimum, zwłaszcza gdy używasz różnych atrybutów, takich jak maska, linka do bondage lub
regulowane zaciski na sutki. Tease & Please życzy Wam dwojga dużo radosnej przyjemności!Zawiera:- 6 ekscytujących
broszur z zadaniami w dziesięciu językach: angielskim, hiszpańskim, francuskim, niemieckim, holenderskim, polskim,
rosyjskim, włoskim, szwedzkim i norweskim.- Maska-Lina bondage- Miękkie regulowane zaciski na sutkiRozmiar pudełka:15x15
cm
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